
Strona 1 z 3 
 

ZARZĄDZENIE NR 353/2020 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 25 listopada 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 316/2018 z dnia 
16.10.2018r. w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów oraz zasad 

(polityki) rachunkowości do projektu pn. ”Nowoczesne przedszkole – nowe możliwości 
kętrzyńskich przedszkolaków złożonego w ramach Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki, 

działania 2.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego                                    

na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków                                                            
Europejskiego Funduszu Społecznego, zm. zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn                            
nr 362/2018 z dnia 29.11.2018r., nr 378/2018 z dnia 17.12.2018r., nr 34/2019 z dnia 
05.02.2019r., nr 34a/2019 z dnia 05.02.2019r. oraz nr 120/2019 z dnia 03.05.2019r. 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości                                          

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, poz. 1571 i poz. 1680 oraz                             

z 2020 r. poz. 568.), oraz : 

• ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; 

zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 

poz. 568, poz. 695 i poz. 1175),  

• rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku  w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342),  

• rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 roku w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1564), 

• rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053; zm.: Dz. U. z 2010 r. Nr 235, poz. 

1546, z 2014 r. poz. 1382 i poz. 1952, z 2015 r. poz. 931, poz. 1470 i poz. 1978,                              

z 2016 r. poz. 242, poz. 524, poz. 1121, poz. 1504 i poz. 2294, z 2017 r. poz. 73, poz. 

162, poz. 580, poz. 1421 i poz. 2231, z 2018 r. poz. 767 i poz. 1393, z 2019 r. poz. 257 

i poz. 1363 oraz z 2020 r. poz. 1340.), 

• Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn przyjętego zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Kętrzyn nr 189/2019 z dnia 23 lipca 2019 roku w brzmieniu  z póź. zm., 

• oraz umowy o dofinansowanie projektu Nr RPWM.02.01.00-28-0036/18-00                                                 

z dnia 16.10.2018r. w brzmieniu z póź.zm. 

dla prawidłowej realizacji Projektu z dofinansowaniem środków unijnych i przestrzegania 

przepisów,  zarządzam co następuje: 

 

 

 



Strona 2 z 3 
 

§ 1  

1. W załączniku nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 316/2018 z dnia 

16.10.2018r. § 2 ust. 14 otrzymuje nowe brzmienie  : 

„14. Na oryginałach faktur i dokumentach księgowych o równoważnej wartości dowodowej, 

dotyczących Projektu, należy obowiązkowo zamieścić opis wg wzoru określonego                               

w załączniku nr 1 do niniejszej Polityki - zgodnie z wymogami Projektu. Co do zasady opis 

dokumentów powinien być zamieszczony na jego odwrocie. W sytuacjach wyjątkowych 

dopuszcza się opis dokumentów na dodatkowej karcie, trwale połączonej z dokumentem 

źródłowym.” 

2. Wzór opisu, o którym mowa w ust. 1 stanowiący załącznik nr 1 do zasad (polityki) 

rachunkowości  określony został w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3. W załączniku nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 316/2018 z dnia 

16.10.2018r. w § 2 dodaje się ust. 14.1. o brzmieniu : 

„14.1. W przypadku gdy opis, o którym mowa w ust. 14 stanowi załącznik do dokumentu 

źródłowego, na oryginale tego dokumentu należy zamieścić opis, iż  Projekt jest 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego RPO W. W-M na lata     

2014-2020, Nr umowy dofinansowania RPWM.02.01.00-28-0036/18-00 z dnia 

16.10.2018r. w brzmieniu z póź.zm.” 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie z tytułu powierzonych im 

obowiązków, do zapoznania się z treścią zarządzenia i przestrzegania postanowień w nim 

zawartych.  

§ 3 

Nadzór i kontrolę nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju 

Miasta oraz Głównemu Księgowemu Urzędu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn 

          /-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

Opracowała: 

Iwona Kozłowska Skarbnik Miasta 

 

 

 



Strona 3 z 3 
 

 

Załącznik nr 1  

do zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 353/2020 z dnia 25 listopada 2020r. 

stanowiący załącznik nr 1 do zasad (polityki) rachunkowości  

Wydatek został poniesiony w ramach projektu pn. „Nowoczesne przedszkole – nowe możliwości 
kętrzyńskich przedszkolaków” Oś priorytetowa 2 Kadry dla gospodarki, Działanie 2.1 Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, zgodnie z umową nr RPWM.02.01.00-28-0036/18-00 z dnia 16.10.2018r. 
w brzmieniu z póź.zm.  

KATEGORIA KOSZTÓW – NR I NAZWA ZADANIA 
(zgodnie z zatwierdzonym Wnioskiem o dofinansowanie,                      

w ramach którego wydatek jest ponoszony) 

 

 

Rodzaj kosztu  BEZPOŚREDNI / POŚREDNI*/ 

Kwota wydatków kwalifikowalnych  _______ zł 

Kwota wydatków niekwalifikowalnych _______ zł 

Kwota dofinansowania z EFS (z budżetu UE) _______ zł 

Kwota wkładu własnego Gminy _______ zł 
Wydatek  zrealizowany zgodnie  z ustawą Prawo 

zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. 

(Dz.U. ……………) 1/ 

 

 

 

Data, pieczątka funkcyjna i podpis 

Wydatek zrealizowany zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia                                             

29 stycznia 2004r. (Dz.U. z ……….) 1/ 

 

 

 

 

Data, pieczątka funkcyjna i podpis 

Wydatek poniesiony zgodnie z zasadą 

konkurencyjności 2/ 

 

TAK/ NIE / NIE DOTYCZY 2/
 

Sprawdzono i zatwierdzono pod względem 

merytorycznym. Stwierdzam,  że wydatek jest 

legalny, celowy i oszczędny.  

 

 

 

 
Data, pieczątka funkcyjna i podpis Koordynatora /Kierownika Projektu 

Dokument sprawdzono pod względem  

formalno-rachunkowym. 

 

 

 
 

Data, pieczątka funkcyjna i podpis Księgowej Projektu 

Konto Wn KWOTA Konto Ma Klasyfikacja budżetowa 

    

    

    

    

Razem  x x 

Potrącenia  x x 

ZATWIERDZONO DO WYPŁATY : ____________ zł 

Słownie złotych :  
                Podpis Gł. Księgowego                                          Podpis Kierownika jednostki 

 

 

ZAPŁACONO PRZELEWEM DNIA : 

Wydatek ujęty we wniosku o płatność za okres :  
 

1/ w przypadku gdy nie dotyczy – usunąć                2/ niepotrzebne skreślić 


